Số 38, Phan Chu Trinh, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai. Email: sxd@dongnai.gov.vn
Website: https://sxd.dongnai.gov.vn. Điện thoại: 02513.846283 – Fax: 02513.847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SoXD-QLVTPT&NL     Đồng Nai, ngày       tháng       năm
V/v tăng cường triển khai các hoạt động
phòng, chống bệnh cúm mùa, bệnh do vi

rút hợp bào hô hấp và bệnh tay chân
miệng trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi:
- Các Trưởng Phòng chuyên môn thuộc Sở;
- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Đồng Nai tại Văn bản số 11515/UBND-
KGVX ngày 08/12/2025 về việc tăng cường triển khai các hoạt động phòng,
chống bệnh cúm mùa, bệnh do vi rút hợp bào hô hấp và bệnh tay chân miệng
trên địa bàn tỉnh.

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai triển khai đến các Phòng chuyên môn, các Đơn
vị trực thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ thực hiện một số nội dung sau:

1. Tăng cường chỉ đạo, phổ biến đến các cán bộ, công chức, viên chức,
người lao động tại đơn vị và các đơn vị trực thuộc triển khai quyết liệt công tác
phòng, chống bệnh cúm mùa, bệnh do vi rút hợp bào hô hấp và bệnh tay chân
miệng.

2. Tuyên truyền, vận động, khuyến khích người dân cùng tự giác chủ động
thực hiện, không được chủ quan, lơ là trong công tác phòng chống dịch bệnh.

Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp phát sinh khó khăn vướng
mắc, đề nghị các Phòng chuyên môn, các Đơn vị trực thuộc gửi ý kiến, đề xuất
về Sở Xây dựng để có hướng xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các đơn vị Kinh doanh vận tải;
- Các cơ sở Đào tạo lái xe;
- Các Trung tâm Đăng kiểm;
- Trang Thông tin điện tử;
- Lưu: VT, QLVTPT&NL.
Yến

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Não Thiên Anh Minh

https://sxd.dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T16:10:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thanh Tuấn<tuantt.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T12:00:38+0700

		2025-12-12T14:56:03+0700

		2025-12-12T14:55:54+0700

		2025-12-12T14:55:54+0700

		2025-12-12T14:55:54+0700

		2025-12-12T14:55:54+0700

		2025-12-12T14:56:18+0700